
Página 1 de 2

Región de Murcia

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

RESOLUCIÓN DE 24 DE JULIO DE 2018, DE LA DIRECCIÓN

GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS

HUMANOS, POR LA QUE SE DA PUBLICIDAD A LOS LISTADOS

PROVISIONALES DE MAESTROS PROPIETARIOS

PROVISIONALES, CONFIRMADOS Y NO CONFIRMADOS, EN

LOS CENTROS DONDE PRESTARON SERVICIOS EN EL CURSO

2017/2018.

La Orden de 26 de abril de 2018 (BORM del 3 de mayo)
resuelve, con carácter definitivo, el concurso de traslados para la
provisión de plazas correspondientes al Cuerpo de Maestros,
convocado por Orden de 23 de octubre de 2017, de la Consejería de
Educación, Juventud y Deportes.

El dispongo octavo de la mencionada Orden establece que
aquellos concursantes que, habiendo participado con carácter forzoso
en la convocatoria de concurso de traslados convocada por Orden de
23 de octubre de 2017, no hubieran obtenido destino definitivo,
podrán solicitar su confirmación en el centro en el que se encuentren
prestando servicios durante el presente curso escolar, en el caso de
que dichos puestos hubieran quedado vacantes una vez resuelto el
concurso de traslados. Asimismo, podrán también solicitar
confirmación aquellos profesores que, en el presente curso escolar,
hayan estado desplazados en un centro diferente a aquél en que
tienen su destino definitivo por tener insuficiencia horaria en el mismo,
así como por el profesorado suprimido y el provisional por Resolución
de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos
Humanos.

Mediante Resolución de 1 de Junio de 2018 de esta Dirección
General, se estableció el procedimiento de confirmación en el centro
del profesorado del cuerpo de maestros para el curso 2018/2019.

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



Página 2 de 2

En su virtud, una vez analizadas las solicitudes presentadas, y
en uso de las atribuciones conferidas por la normativa vigente,

RESUELVO:

PRIMERO.- Publicar la relación alfabética de Maestros
Propietarios Provisionales que se confirman en el centro donde
prestaron servicios durante el curso 2017/2018.

SEGUNDO.- Publicar la relación alfabética de Maestros
Propietarios Provisionales NO confirmados en el centro donde
prestaron servicios durante el curso 2017/2018.

TERCERO.- Exponer en la página Web de la Consejería de

Educación, Juventud y Deportes (www.carm.es/educacion) los
listados anteriormente citados.

Con la finalidad de subsanar las incidencias que pudieran
producirse en esa adjudicación provisional, se habilita un plazo de
reclamaciones hasta las 20 horas del día 24 de julio. Las
comunicaciones se podrán realizar a través del buzón de correo:

spd_primaria@murciaeduca.es

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
Y RECURSOS HUMANOS

Juana Mulero Cánovas

Documento firmado electrónicamente

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



DNI Apellidos y Nombre FunciónCentro Curso 18/19

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Iti.

RELACIÓN ALFABÉTICA DE MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
CONFIRMADOS

...39971P ALVAREZ SARABIA, ARANZAZU 30002799 -      VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...33099K AMOR GARCIA, MARIA JOSEFA DEL 30008625 -      JOSÉ RUBIO GOMARIZ (CABEZO DE TORRES) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...94174G ARCE GRACIA, NURIA 30004346 -      VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE MOLINA) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...54957X ARCE SANCHEZ, INMACULADA C 30002052 -      SANTA FLORENTINA (PALMA (LA)) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...36579W AZNAR FERNANDEZ, SONIA 30004498 -      JUANA RODRÍGUEZ (MORATALLA) 0597FI - LENGUA
EXTRANJERA:

N

...33877K BARBERO ROCA, PAULA 30001497 -      VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...41516Q BAYONA MARTINEZ, EUSEBIO 30006689 -      PABLO GIL CASTILLO (SANGONERA LA SECA) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...46217T BENITO SOTOS, MARIA DE LAS NIEVES 30002052 -      SANTA FLORENTINA (PALMA (LA)) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...01009P BERRUEZO VILCHES, ENCARNACION 30001461 -      HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA
(CARTAGENA)

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...20505P BUENDIA PALAZON, SILVIA 30000699 -      MIGUEL MEDINA (ARCHENA) 0597MU - MUSICA N

...18510S CABALLERO GUTIERREZ, EVA 30000961 -      ARTERO (BULLAS) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...24440X CAMPILLO GOMEZ, NOELIA 30002799 -      VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA) 0597AL - EDUCACION
ESPECIAL, AUDICION
Y LENGUAJE

N

...75514C CARRASCO SOTO, CRISTINA 30008431 -      NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA DE MURCIA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...97438Y CASCALES NICOLAS, NOELIA 30009447 -      INFANTE DON JUAN MANUEL (MURCIA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...13648Y CORREAS MARTINEZ, MIRIAM 30002532 -      VIRGEN DE LAS MARAVILLAS (CEHEGIN) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...22315R CUTILLAS ORTIZ, JUAN 30011259 -      SAN ANTÓN (FORTUNA) 0597EF - N

Página 1 de 624/07/2018 12:33:42

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



DNI Apellidos y Nombre FunciónCentro Curso 18/19

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Iti.

RELACIÓN ALFABÉTICA DE MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
CONFIRMADOS

EDUCACION FISICA

...80847K DOLERA SERRANO, LORENA 30006355 -      ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON
JUAN)

0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...16260L ESCAMEZ LOPEZ, Mª INMACULADA 30004097 -      FRANCISCO CAPARRÓS (MAZARRÓN) 0597AL - EDUCACION
ESPECIAL, AUDICION
Y LENGUAJE

N

...30907Y FERNANDEZ BRAVO, JOAQUIN 30010051 -      MEDITERRÁNEO (MANGA DEL MAR MENOR (LA)) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...46912F FERNANDEZ PAREDES, ANTONIO MANUEL 30010322 -      GINÉS DÍAZ - SAN CRISTÓBAL (ALHAMA DE MURCIA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...42142K FRANCO MARTINEZ, MARI ANGELES 30000390 -      NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN (ALCANTARILLA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...02022V GARCERAN GARCIA, GUILLERMO 30006999 -      D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL (ALCAZARES
(LOS))

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...21041Q GARCIA ASENSIO, ISABEL MARIA 30010929 -      MEDITERRÁNEO (AGUILAS) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...45693F GARCIA DE LA PAZ, FRANCISCA 30008728 -      ANITA ARNAO (MULA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...69067V GARCIA DIAZ, INMACULADA 30010759 -      SAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) (YECLA) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...73776F GARCIA GARCIA, ANTONIO DAVID 30003305 -      JOSÉ ROBLES (LORCA) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...63487F GARCIA GARCIA, NURIA 30001461 -      HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA
(CARTAGENA)

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...20931C GARCIA MOLINA, FUENSANTA 30004401 -      NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS
(TORREALTA)

0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...42203A GARCIA RUBIO, MARIA DEL CARM 30007441 -      SANTIAGO (TOTANA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...08321X GARCIA TORRANO, SERGIO 30005481 -      VISTABELLA (MURCIA) 0597I34 -
EDUCACION

N

Página 2 de 624/07/2018 12:33:42

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



DNI Apellidos y Nombre FunciónCentro Curso 18/19

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Iti.

RELACIÓN ALFABÉTICA DE MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
CONFIRMADOS

FISICA/INGLES

...54289X GARRO GUTIERREZ, MARIA ESPERANZA 30019106 -      SUCESO ALEDO (CEUTI) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...84877E GIMENEZ IBARRA, MARIA INMACULADA 30003330 -      SAN JOSÉ (LORCA) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...91454K GOMEZ CABALLERO, MARIA DE LOS DOLORES 30008005 -      JUAN GONZÁLEZ (LORCA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...91799C GOMEZ PEÑA, SONIA 30019337 -      EL ALBA (ROLDAN) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...69699M GONZALEZ ABELLAN, PASCUALITA 30003111 -      SAN FRANCISCO  (JUMILLA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...30890N HERNANDEZ ABAD, MARIA JOSE 30019106 -      SUCESO ALEDO (CEUTI) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...39156T HERRERA BOLEA, FRANCISCO JOSE 30004097 -      FRANCISCO CAPARRÓS (MAZARRÓN) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...30910V HERRERO PALLARES, JESUS 30004255 -      NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN (MOLINA DE
SEGURA)

0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...62166C HUERTAS GIMENEZ, MARIA 30001461 -      HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA
(CARTAGENA)

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...10531P HURTADO ALVARADO, MARIA JOSE 30004772 -      JUAN XXIII (MURCIA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...11646T ILLESCAS RUBIO, JORDAN 30006859 -      ARTEAGA (SUCINA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...45069P IRLES CAÑAVATE, CELIA 30000535 -      MONTE ANAOR (ALGUAZAS) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...44307R JIMENEZ ASENCIO, MARIA DOLORES 30010711 -      JOSÉ MARÍA PÁRRAGA (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...50611A LAJARIN MARTINEZ, ANTONIA 30006124 -      SAN ANDRÉS (MURCIA) 0597I34 -
EDUCACION
FISICA/INGLES

N

Página 3 de 624/07/2018 12:33:42

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



DNI Apellidos y Nombre FunciónCentro Curso 18/19

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Iti.

RELACIÓN ALFABÉTICA DE MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
CONFIRMADOS

...52202A LUCAS CASTAÑO, JULIA 30018825 -      "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" (TORRES DE
COTILLAS (LAS))

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...48968C MARCOS IZQUIERDO, ANTONIO JAVIER 30002659 -      CRISTO DEL CONSUELO (CIEZA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...06341J MARIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 30012951 -      SAN JOSÉ ARTESANO (BARRANCO MOLAX) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...48330A MARTIN SAINERO, JAVIER 30008716 -      MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...35323Y MARTINEZ ESCUDERO, MARIA 30007311 -      FONTES  (TORRE-PACHECO) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...13067T MARTINEZ LOPEZ, MARIA SALVADORA 30001175 -      LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...31495P MARTINEZ NIETO, MIREYA 30001953 -      FERNANDO GARRIDO  (CANTERAS) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...38820L MENDEZ CEGARRA, MARIA ELENA 30007657 -      HERRERÍAS (UNION (LA)) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...83245G MEROÑO PEREZ, SONIA 30008674 -      SAN PÍO X (MURCIA) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...04856P MONTAÑES CHACON, MARIA ELISA 30010097 -      PILAR SOUBRIER (LORCA) 0597MU - MUSICA N

...18399L MORENO MARTINEZ, MARIA ELENA 30011481 -      ANTONIO MACHADO (ALHAMA DE MURCIA) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...74768T MUÑOZ GARCIA, MARTA 30005168 -      MAESTRO ENRIQUE LABORDA (MURCIA) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...15997G MURCIA CAMPILLO, MARIA JOSE 30008674 -      SAN PÍO X (MURCIA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...36890A NAVARRO ALBARRACIN, ISMAEL 30003299 -      ALFONSO X EL SABIO (LORCA) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...49059L NICOLAS MARIN, ALICIA 30009915 -      VISTA ALEGRE (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...80059R NICOLAS MARTINEZ, MARIA JOSE 30007311 -      FONTES  (TORRE-PACHECO) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...14974N ORTEGA PASTOR, ANTONIA MARIA 30009371 -      JARA CARRILLO (ALCANTARILLA) 0597PRI -
EDUCACION

N

Página 4 de 624/07/2018 12:33:42

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



DNI Apellidos y Nombre FunciónCentro Curso 18/19

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Iti.

RELACIÓN ALFABÉTICA DE MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
CONFIRMADOS

PRIMARIA

...04070Z PALAO ESCUDERO, ROCIO 30018370 -      PETRA SÁNCHEZ ROLLÁN (ALCAZARES (LOS)) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...28550F PALOMARES MARIN, SORAYA 30001461 -      HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA
(CARTAGENA)

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...30836G PARDO MARTINEZ, INGRID 30007402 -      CERVANTES (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...81005G PEÑA OROZCO, INMACULADA 30004139 -      MANUELA ROMERO (PUERTO DE MAZARRON) 0597I38 -
EDUCACION
PRIMARIA/INGLES

N

...94065X PERAN CABALLERO, DAVID 30003822 -      ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PURIAS) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...66529J PEREZ MORENO, AGUEDA 30008583 -      MARE NOSTRUM (CARTAGENA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...66135Y PUCHE PUCHE, RAUL 30008042 -      GINER DE LOS RÍOS (YECLA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...71201N QUILEZ OLIVARES, JOSE ANTONIO 30010760 -      NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  (YECLA) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...17028L RAMIREZ MARTINEZ, IRENE 30004292 -      GREGORIO MIÑANO (MOLINA DE SEGURA) 0597AL - EDUCACION
ESPECIAL, AUDICION
Y LENGUAJE

S

...14023P ROCAMORA LOPEZ, BERTA 30004267 -      NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE SEGURA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...86364Z SANCHEZ BALLESTER, EULALIA 30003342 -      CASA DEL NIÑO (LORCA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...59539N SANCHEZ CARRION, MARIA DOLORES 30003101 -      NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN (JUMILLA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...33317R SANCHEZ FERRER, DIEGO 30000501 -      LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA) 0597EF - EDUCACION
FISICA

N

...34403Y SANCHEZ FERRER, MARTA 30012070 -      ENTRETIERRAS (JIMENADO) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

S

Página 5 de 624/07/2018 12:33:42

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



DNI Apellidos y Nombre FunciónCentro Curso 18/19

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Iti.

RELACIÓN ALFABÉTICA DE MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
CONFIRMADOS

...96142K SERRANO CARRILLO, VANESA 30007803 -      ALFONSO X EL SABIO (YECLA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...95236N SERRANO SALINAS, LAURA 30011454 -      GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON
JUAN)

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...01170N SEVILLA DOLERA, VIRGINIA 30006446 -      NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE TOCINOS) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...49830G SOTO CLARES, DAVINIA 30009915 -      VISTA ALEGRE (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...21227J TOMAS PORRAS, MARIA JOSE 30005120 -      VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

...44378V VALVERDE VALVERDE, ANGELES 30004991 -      FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE DE LA VEGA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...24877B VILLA TURPIN, ISABEL MARIA 30004772 -      JUAN XXIII (MURCIA) 0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

N

...18541E YEPES MOLINA, ROCIO 30004826 -      SANTO ÁNGEL (SANTO ANGEL) 0597EI - EDUCACION
INFANTIL

N

Página 6 de 624/07/2018 12:33:42

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28



DNI Apellidos y Nombre Centro solicitado

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

RELACIÓN ALFABÉTICA DE MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
NO CONFIRMADOS

...56709B ARENAS DIAZ-MORENO, EVANGELINA 30018370 -      PETRA SÁNCHEZ ROLLÁN (ALCAZARES (LOS))

...56649B CABALLERO MUÑOZ, ANA 30001849 -      LUIS VIVES (ALBUJON)

...21932M FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN 30004607 -      SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL (MULA)

...46938X FERNANDEZ MORCILLO, ENRIQUE JESUS 30003135 -      MIGUEL HERNÁNDEZ (JUMILLA)

...83645J GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 30004607 -      SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL (MULA)

...77930K GEA PEREZ, NOELIA 30008017 -      JUAN ANTONIO LÓPEZ ALCARAZ (PUERTO
LUMBRERAS)

...95286P GOMEZ LOPEZ, SONIA 30010413 -      RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

...65664N INFANTE BERNAL, LAURA 30003317 -      SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS (LORCA)

...13060Q LOPEZ ALBERT, DAVID 30001849 -      LUIS VIVES (ALBUJON)

...39194Y MARIN BAÑO, CARMEN 30007633 -      GINÉS CABEZOS GOMARIZ (ROCHE)

...77729G MARTINEZ CAÑAS, JUAN MANUEL 30018849 -      AVILESES (JERONIMOS Y AVILESES)

...91522R MARTINEZ VALENCIA, ANASTASIA-MARI 30008959 -      SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

...42222V MATEO LIARTE, ANTONIA 30004280 -      EL ROMERAL (MOLINA DE SEGURA)

...19221P MONTESINOS RUBIO, FRANCISCA 30002829 -      FEDERICO GARCÍA LORCA (MATANZA (LA))

...98113Z MUÑOZ CAMARA, REBECA 30009371 -      JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

...87158S ORTEGA VICENTE, MERCEDES 30011247 -      CIUDAD JARDÍN (CARTAGENA)

...36371X ORTIZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 30012112 -      LA CAÑADICA (MAZARRÓN)

...89195Q PEREZ LOPEZ, ELENA 30005521 -      MARIANO AROCA (MURCIA)

...36728P TERUEL JIMENEZ, MARIA DOLORES 30006537 -      FRANCISCO SALZILLO (RAMOS (LOS))

...17535H TRILLO PLAZA, ROCIO 30006771 -      NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

Página 1 de 124/07/2018 12:36:23

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
24

/0
7/

20
18

 1
3:

22
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) c

c0
6b

2a
9-

aa
04

-b
7f

a-
71

14
08

92
26

28


